
Organizace Potřeba nákupu v roce 2023 Předpokládaný objem Navrhovaný způsob zadávání VZ NIPEZ: Další informace:
Optimální 

termín nákupu
Nejzazší termín 

nákupu
Potřeba nákupu v roce 2024 a následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

MF Ano, pokud bude do konce roku 2022 nakoupeno 
pouze pro rok 2023

7 500 MWh  (není možné předjímat, určeno dle 
spotřeby roku 2021)

Resortní společný nákup 09310000-5 Elektrická energie 06/2023 10/2023

Vzhledem k aktuální situaci v oblasti energií není možné uvést, zda 
bude v roce 2024 potřeba nákupu. Pokud se případně v roce 2023 

nakoupí na "dvouleté" období, bude potřeba nákupu až v roce 2025. 
Záleží na zvoleném postupu nákupu do konce roku 2022.

GFŘ
Dle informací z MF není stanovena přesná forma 
a rozsah nákupu energií (zda na rok 2023 či i na 

rok 2024)

15421,33 (jedná se o předpokládanou roční 
spotřebu)

Centralizovaně, komoditní burza - postupný 
nákup

09310000-5
Zajištění sdružených služeb dodávky elektrické 

energie
01.07.2023 01.10.2023

Dle informací z MF není stanovena přesná forma a rozsah nákup 
energií (zda na rok 2023 či i na rok 2024). V následujících letech se 

předpokládá další potřeba nákupu. 

GŘC Ano - dle výsledku nákupu v roce 2022 Cca 2 450 MWh NN, 2 826 MWh VN  Centralizovaně na komoditní burze 09310000-5 Údaje o odběru vycházejí ze spotřeby roku 2021 x x Ano, dle výsledku nákupu v roce 2022.

ÚZSVM ANO (pouze v případě, že nebude nákupem do 
konce roku 2022 pokryta potřeba pro rok 2024)

7 500 MWh
Centralizované zadání VZ a nákup 
prostřednictvím komoditní burzy

09310000-5 x 05/2023 06/2023
Potřeba pro rok 2024, v dalších letech předpokládáme realizaci 

nákupu komodity na komoditní burze/ČMKBK.

SPCSS ANO x CZ MF - komoditní burza 09310000-5
Elektrická energie pro celý areál SPCSS Na Vápence 

včetně Datového centra a areál Zeleneč
Dle typu 

zadávacího řízení
01.11.2022 Ano, v rámci CZ MF.

STC ANO x
Prostřednicvím centralizovaného nákupu 

MFČR na komoditní burze
09310000-5

Na rok 2025  potřeba - 3626 MWh, 33 382 872 Kč 
(vychází ze současné ceny elektřiny)

Dle strategie MF Dle strategie MF

Ano potřeba nákupu na rok 2024. Ano i potřeba nákupu na rok 2025. 
Údaje potřeb na rok 2023 a 2024 byly odeslány z adresy 

Bitnerova.Tereza@stc.cz dne 27.1.2022 na email 
Blanka.Hyncikova@mfcr.cz ; Odhadované údaje potřeb na rok 2025 

jsou uvedeny v řádku 15 "Předpokládaný objem".

FAÚ

K 31.12.2022 je platná cena dodávek elektrické 
energie. Pro následující období bude nejspíš 

realizován režim DPI, avšak bude-li vypsána VZ je 
FAÚ připraven se zúčastnit.

216 Centralizovaný nákup 09310000-5 x 01/2023 06/2023 Jedná se o trvalou potřebu.

KFA x x x 09310000-5 x x x x

Organizace Potřeba nákupu v roce 2023 Předpokládaný objem Navrhovaný způsob zadávání VZ NIPEZ: Další informace:
Optimální 

termín nákupu
Nejzazší termín 

nákupu
Potřeba nákupu v roce 2024 a následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

MF Ano, pokud bude do konce roku 2022 nakoupeno 
pouze pro rok 2023

1 445 MWh  (není možné předjímat, určeno dle 
spotřeby roku 2021)

Resortní společný nákup 09123000-7 Zemní plyn 06/2023 10/2023

Vzhledem k aktuální situaci v oblasti energií není možné uvést, zda 
bude v roce 2024 potřeba nákupu. Pokud se případně v roce 2023 

nakoupí na "dvouleté" období, bude potřeba nákupu až v roce 2025. 
Záleží na zvoleném postupu nákupu do konce roku 2022.

GFŘ
Dle informací z MF není stanovena přesná forma 
a rozsah nákupu energií (zda na rok 2023 či i na 

rok 2024)

24997,28 (jedná se o předpokládanou roční 
spotřebu)

Centralizovaně, komoditní burza - postupný 
nákup

09123000-7 Zajištění sdružených služeb dodávky plynu 01.07.2023 01.10.2023
Dle informací z MF není stanovena přesná forma a rozsah nákup 

energií (zda na rok 2023 či i na rok 2024). V následujících letech se 
předpokládá další potřeba nákupu. 

Centralizovaný nákup 
elektrické energie na 

komoditní burze 
prostřednictvím centrálního 

zadavatele - Ministerstva 
financí.

PLÁN RESORTNÍHO SPOLEČNÉHO NÁKUPU PRO ROK 2023

POVINNÉ KOMODITY:

ELEKTRICKÁ ENERGIE

ZEMNÍ PLYN

Jelikož byl nákup ze dne 
28.11.2022 realizován na 

období 1.1. 2023 až 
31.12.2023, bude 

centralizované zadávání na 
pořízení komodity pro rok 
2024 probíhat dle pokynů 

odboru 13 (předpoklad: 4Q 
2023)



GŘC Ano - dle výsledku nákupu v roce 2022 Cca 5 1183 MWh MO, 1288 MWh VO Centralizovaně na komoditní burze 09123000-7 Údaje o odběru vycházejí ze spotřeby roku 2021 x x Ano, dle výsledku nákupu v roce 2022.

ÚZSVM ANO (pouze v případě, že nebude nákupem do 
konce roku 2022 pokryta potřeba pro rok 2024)

14 000 MWh
Centralizované zadání VZ a nákup 
prostřednictvím komoditní burzy

09123000-7 x 01.05.2023 01.06.2023
Potřeba pro rok 2024, v dalších letech předpokládáme realizaci 

nákupu komodity na komoditní burze/ČMKBK.

SPCSS ANO x x 09123000-7
Dodávka plynu pro celý areál SPCSS Na Vápence a 

areál Zeleneč
Dle typu 

zadávacího řízení
11/2022 CZ MF - komoditní burza.

STC ANO x x 09123000-7
Na rok 2025  potřeba - 3468 MWh, 16 368 960 Kč 

(vychází ze současné ceny plynu)
Dle strategie MF Dle strategie MF

Ano potřeba nákupu na rok 2024. Ano i potřeba nákupu na rok 2025. 
Údaje potřeb na rok 2023 a 2024 byly odeslány z adresy 

Bitnerova.Tereza@stc.cz dne 27.1.2022 na email 
Blanka.Hyncikova@mfcr.cz ; Odhadované údaje potřeb na rok 2025 

jsou uvedeny v řádku 30 "Předpokládaný objem".

FAÚ x x x x x x x x

KFA x x x 09123000-7 x x x x

MOBILNÍ TELEFONNÍ SLUŽBY A DATOVÉ SLUŽBY

Organizace Potřeba nákupu v roce 2023 Předpokládaná hodnota Navrhovaný způsob zadávání VZ NIPEZ: Další informace:
Optimální 

termín nákupu
Nejzazší termín 

nákupu
Potřeba nákupu v roce 2024 a následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

MF x x x x x x x

GFŘ NE (s ohledem na poznámku MF) x x 64212000-5 x x x NE (s ohledem na poznámku MF)

GŘC x x x 64212000-5 x x x x

ÚZSVM ANO x
Centralizovaně, předpokládáme pokračovat 

v dosavadní, resp. nové nahrazující 
smlouvě

64212000-5 Mobilní hlasové a datové služby x x
Centralizovaně, předpokládáme pokračovat v dosavadní, resp. nové 

nahrazující smlouvě.

SPCSS NE, pokryto stávající smlouvou x x 64212000-5 x x x x

STC
ANO, potřeba nákupu na rok 2023. V současné 

chvíli využíváme stávající smlouvu uzavřenou dne 
15.3.2021 z centrálního nákupu MF ČR

x x 64212000-5 x x x
Ano, potřeba nákupu na rok 2024. V současné chvíli využíváme 

stávající smlouvu uzavřenou dne 15.3.2021 z centrálního nákupu MF 
ČR.

FAÚ ANO 150 000 Kč x 64212000-5 MT služby 2023 2023 Trvalá potřeba.

KFA x x x 64212000-5 x x x x

Organizace Potřeba nákupu v roce 2023 Předpokládaná hodnota Navrhovaný způsob zadávání VZ NIPEZ: Další informace:
Optimální 

termín nákupu
Nejzazší termín 

nákupu
Potřeba nákupu v roce 2024 a následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

MF ANO 10 000 000 Kč DNS MF
30213000-5, 30231000-7, 

30237000-9
Počítače, notebooky, dokovací stanice, monitory a 

příslušenství
Dle potřeby 12/2023 Shodné jako v 2023

GFŘ ANO
80 000 000,00 Kč; realizace je však závislá od 

schválení požadavků na rozpočet 2023
DNS, centralizovaně

30213000-5, 30231310-3, 
30237000-9, 30213100-6

Stolní a přenosné počítače pro zpracování agendy 
Finanční správy České republiky

09/2023 11/2023 ANO

Jelikož byl nákup ze dne 
28.11.2022 realizován na 

období 1.1. 2023 až 
31.12.2023, bude 

centralizované zadávání na 
pořízení komodity pro rok 
2024 probíhat dle pokynů 

odboru 13 (předpoklad: 4Q 
2023)

Centralizovaný nákup 
zemního plynu na komoditní 

burze prostřednictvím 
centrálního zadavatele - 

Ministerstva financí.

Osobní počítače, přenosné počítače, dokovací stanice k přenosným počítačům, monitory k počítačům

Požadavky MF i resortních 
organizací jsou zabezpečeny. 

Zahájení zadávacího řízení 
by mohlo nastat, pokud by 

případně bylo aktuálně 
probíhající zadávací řízení na 

přesoutěžení uzavřené 
smlouvy ze dne 15.3.2021 
zrušeno a bylo zahájeno 
další zadávací řízení na 

přesoutěžení předmětné 
smlouvy. 

Stávající nebo nová smlouva. 
Aktuálně probíhá 

přesoutěžení uzavřené 
smlouvy ze dne 15.3.2021, 

resortní organizace budou o 
případném zadání veřejné 
zakázky včas informovány.   



GŘC ANO 20 000 000 Kč Centralizovaně x Standardní notebook x x x

SPCSS
ANO, individálním nákupem SPCSS dle potřeby, 

zároveň přistupujeme k jednotlivým 
minitendrům (DNS) dle potřeby

x x x x x x x

STC NE x x x x x x
Ano, potřeba nákupu na rok 2024. DNS. Množství upřesníme v roce 

2023.

FAÚ x x x x x x x x

KFA x x x x x x x x

Organizace Potřeba nákupu v roce 2023 Předpokládaná hodnota Navrhovaný způsob zadávání VZ NIPEZ: Další informace:
Optimální 

termín nákupu
Nejzazší termín 

nákupu
Potřeba nákupu v roce 2024 a následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

GFŘ NE x x 34110000-1 x x x Rok 2024 - 0, rok 2025 - 20 mil. Kč x x

GŘC  ANO, samostatně  pouze dodávkové automobily 
zvláštního určení - 7ks do 3,5t, 1ks  do 6t

x Samostatně 34110000-1 x x x ANO - obnova cca 25ks 2A, 50 ks 3A, 30ks 4A x Samostatná VZ mimo RSN

ÚZSVM NE x x 34110000-1

Potřeba ÚZSVM je zajištěna na základě uzavřených 
rámcových dohod na dodávky osobních vozidel 

kategorie 2A nafta manuál, 3B benzin a 3A plug-in 
hybrid.

x x

Potřeba nákupu osobních vozidel na rok 2024+ se bude primárně 
odvíjet od výše disponibilních rozpočtových zdrojů na toto období a 

podle toho se bude odvíjet i výběr kategorií vozidel. Dle potřeby 
bychom se zapojili do zavedeného DNS na MF.

x x

SPCSS ANO, zajištěno vlastním nákupem SPCSS x x 34110000-1 x x x x x Samostatná VZ mimo RSN

STC NE x x 34110000-1 x x x NE x x

FAÚ x x x 34110000-1 x x x x x x

KFA
ANO 800 000 Kč x 34110000-1 Kategorie vozu pro vedoucího pracovníka. x x x Dle potřeby

Čerpání z uzavřené RD v 
kategorii 3B benzín.

Organizace Potřeba nákupu v roce 2023 Předpokládaná hodnota Navrhovaný způsob zadávání VZ NIPEZ: Další informace:
Optimální 

termín nákupu
Nejzazší termín 

nákupu
Potřeba nákupu v roce 2024 a následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

ÚZSVM NE

Plánován je nákup 3 ks vozidel kategorie 3B benzín, bude řešeno v 
rámci uzavřených RD.  MF ANO

2 x vozidlo kategorie 3B benzín, bude řešeno v rámci 
uzavřených RD

x

OSOBNÍ VOZIDLA

Kancelářský nábytek, křesla, modulový nábytek, psací stoly, sedadla, židle, skříně a knihovny

Dynamický nákupní systém na 
prostředky ICT v resortu 

Ministerstva financí, v němž je 
možno pořizovat veškerý HW, 

včetně serverů. 

2.000.000 Kč bez DPH RD 34110000-1 04/2023 07/2023

x

Dle potřeby - na základě 
požadavku MF nebo resortní 

organizace

x x x x x

Dle potřeby
Čerpání z uzavřených RD. 

Dynamický nákupní systém 
Ministerstva financí.



MF Ano, vztahuje se ale pouze na "sedací nábytek" 3.000.000 Kč bez DPH RSN 39110000-6
Kancelářské židle, kancelářská křesla, ostatní sedací 

nábytek
05/2023 07/2023

Pokud budou vysoutěženi dodavatelé dle poznámky odb. 66, nebude 
potřeba.

17 299 451 Kč

Centralizovaně, rámcová dohoda (36 
měsíců). Doba trvání rámcové dohody z 

roku 2018 uplynula dne 23.10.2022. 
Aktuálně probíhá centralizované zadávací 

řízení VZ na dodávky kancelářského 
nábytku.

39130000-2, 39120000-9, 
39141000-2, 39143210-1

Kancelářský nábytek dle standardů GFŘ 01/2023 09/2023

12 000 000 Kč
Centralizovaně, rámcová dohoda (36 

měsíců). Doba trvání rámcové dohody z 
roku 2019 uplynune dne 17.10.2023. 

39110000-6
Kancelářské židle, křesla a další sedací nábytek dle 

standardů GFŘ, potřeby na období 2023 - 2026
10/2023  11/2023

600 000 Kč
Samostatně, standardní VZ - s ohledem na 

nestabilitu a zvyšování cen na trhu.
39132200-8

Kovové kartotéky 2 - 5 zásuvek, kovové skříně, 
skříňky na klíče, příruční pokladny

05/2023 09/2023 x Samostatná VZ mimo RSN 

GŘC ANO

GŘC  odeslalo podkladový materiál ke zpracování 
zadávací dokumentace k přípravě zadávacího 

řízení VZ na nákup a dodání kancelářského 
nábytku. GŘC se připojí k zadávacímu řízení VZ na 

dodávky kancelářského sedacího nábytku pro 
resort MF, které se plánuje v roce 2023. Jeho 
předpokládanou hodnotu nelze v současnosti 

stanovit.

Centralizovaně,  rámcová dohoda 15 Nábytek x x
GŘC  plánuje nákup obdobného množství  kancelářského nábytku a 

kancelářského sedacího nábytku v roce 2024 , tak také v 
následujících letech.

ÚZSVM ANO (pouze kancelářský sedací nábytek)
2 200 000 Kč bez DPH (bude záležet na aktuální 

tžní situaci) 

Centralizované zadání VZ na MF (DNS, 
rámcovou dohodu s inflační doložkou kvůli 

elimininaci problémů s dodávkou)
39100000-3

Kancelářský sedací nábytek dle sortimentu podle 
platné rámcové dohody na dodávky kancelářských 
židlí, křesel a dalšího sedacího nábytku č. 98/2019.

06/2023 08/2023

Kancelářský sedací nábytek - v roce 2024 pouze v případě, že by se 
rámcová dohoda uzavírala pouze na rok. V dalších letech 

předpokládáme potřebu nákupu Kancelářského nábytku vč. 
sedacího vždy po ukončení účinnosti rámcové dohody. 

SPCSS ANO, CZ MF - přistoupeno k připravované VZ 8 000 000 Kč Rámcová dohoda x Kancelářský nábytek
Dle typu 

zadávacího řízení
Dle typu 

zadávacího řízení
Ano, CZ MF - přistoupeno k připravované VZ

STC NE x x x x x x NE x x

FAÚ ANO 250 000 Kč Rámcová smlouva x Sedací nábytek. Kancelářské židle/židle jednací 2023 2023 Ano v menším rozsahu.

Dle potřeby

03/2023

Čerpání z RD na dodávky 
kancelářského sedacího 

nábytku (z důvodu obdržení 
výpovědi dodavatele bude 

možné odebírat plnění jen do 
února 2023). VZ bude 

bezodkladně přesoutěžena.

Centralizované zadávací řízení 
na uzavření nové RD na 
dodávky kancelářského 

nábytku

KFA x x x x x x x x x x

Organizace Potřeba nákupu v roce 2023 Předpokládaná hodnota Navrhovaný způsob zadávání VZ NIPEZ: Další informace:
Optimální 

termín nákupu
Nejzazší termín 

nákupu
Potřeba nákupu v roce 2024 a následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

AnoGFŘ

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY

ANO

Čerpání z RD na dodávky 
kancelářského sedacího 

nábytku (z důvodu obdržení 
výpovědi dodavatele bude 

možné odebírat plnění jen do 
února 2023). VZ bude 

bezodkladně přesoutěžena.

Centralizované zadávací řízení 
na uzavření nové RD na 
dodávky kancelářského 

nábytku

Dle potřeby

                                                                    
03/2023

Čerpání z RD na dodávky 
kancelářského sedacího 

nábytku (z důvodu obdržení 
výpovědi dodavatele bude 

možné odebírat plnění jen do 
února 2023). VZ bude 

bezodkladně přesoutěžena.

Centralizované zadávací řízení 
na uzavření nové RD na 
dodávky kancelářského 

nábytku

Dle potřeby

03/2023



MF x x x x x x x x

GFŘ ANO 3 500 000 Kč
Centralizovaně, rámcová dohoda 

minimálně na 2 roky    
30192000-1 Kancelářské potřeby dle Katalogu z MF 02/2023 10/2023

Objem nákupů bude záležet na výši přiděleného rozpočtu
Kancelářské potřeby:   rok 2024 - 3 500 000 Kč 

GŘC ANO, včetně cca 10 skartovaček

GŘC zpracovalo podklady pro přípravu nového 
zadávacího řízení  VZ na nákup kancelářských 
potřeb . Tyto podklady byly zaslány na MF. V 
současné době je na dodávku kancelářského 

papíru uzavřená jednorázová kupní smlouva. V 
případě VZ na dodávku kancelářského papíru  se  

GŘC  v následujícícm období připojí k 
mezirezortnímu zadávacímu řízení VZ.  Jeho 

předpokládanou hodnotu nelze v současnosti 
stanovit. 

Centralizovaně,  rámcová smlouva 11 Kancelářské potřeby x x
GŘC plánuje nákup kancelářských potřeb a kancelářského papíru  jak 

v roce 2024 , tak také v letech následujících.

Aktuálně probíhá 
centralizované zadávací řízení 

na uzavření nových RD na 
dodávky kancelářských potřeb

ÚZSVM NE (nyní probíhá centralizované zadávací řízení 
na MF)

x x x x x x x

SPCSS ANO, CZ MF 50 000 Kč Rámcová dohoda x Kancelářské potřeby
Dle druhu 

zadávacího řízení
Dle druhu 

zadávacího řízení
ANO, CZ MF

STC NE x x x x x x NE

FAÚ ANO 250 000 Kč RS MF 11 x 2023 2023 x

KFA ANO 60 000 Kč RD x x 02/2023 11/2023 x

Organizace Potřeba nákupu v roce 2023 Předpokládaná hodnota Navrhovaný způsob zadávání VZ NIPEZ: Další informace:
Optimální 

termín nákupu
Nejzazší termín 

nákupu
Potřeba nákupu v roce 2024 a následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

MF

Ano - pouze kancelářský papír za předpokladu, že 
odb. 66 zahájí centralizované zadávací řízení s 
dobou plnění delší, než jednorázový nákup, a 

pokud zahájí centralizované zadávací řízení na 
kancelářské potřeby v roce 2022.

700.000 Kč bez DPH/rok RSN 30197642-8 Kancelářský papír 04/2023 06/2023 Není možné předjímat, souvisí s aktivitou odboru 66 v rámci RSN.  

GFŘ ANO 6 000 000 Kč Centralizovaně, rámcová dohoda 
minimálně na 2 roky                 

30197630-1 ,  30197644-2 Kancelářský papír 80 gr, kvalita B, formát A4 a A3 02/2023 10/2023
Objem nákupů bude záležet na výši přiděleného rozpočtu 

Kancelářský papír:    rok 2024 - 6 000 000 Kč 

GŘC ANO

GŘC zpracovalo podklady pro přípravu nového 
zadávacího řízení  VZ na nákup kancelářských 
potřeb . Tyto podklady byly zaslány na MF. V 
současné době je na dodávku kancelářského 

papíru uzavřená jednorázová kupní smlouva. V 
případě VZ na dodávku kancelářského papíru  se  

GŘC  v následujícícm období připojí k 
mezirezortnímu zadávacímu řízení VZ.  Jeho 

předpokládanou hodnotu nelze v současnosti 
stanovit. 

Centralizovaně,  rámcová smlouva x x x x
GŘC plánuje nákup kancelářských potřeb a kancelářského papíru  jak 

v roce 2024 , tak také v letech násludících.

ÚZSVM ANO
1 900 000 Kč bez DPH (bude záležet na aktuální 

tžní situaci) 

Centralizované zadání VZ na MF (DNS, 
rámcovou dohodu s inflační doložkou kvůli 

elimininaci problémů s dodávkou)
11 (30192000-1), 30197644-2 Xerografický papír  01/2023 02/2023

Xerografický papír - v roce 2024 pouze v případě, že by se rámcová 
dohoda uzavírala pouze na rok. V dalších letech předpokládáme 

potřebu nákupu  kancelářských potřeb a xerografického papíru vždy 
po ukončení účinnosti rámcové dohody. 

SPCSS x x x x x x x x

STC x x x x x x x x

FAÚ x x x x x x x x

KFA x x x x x x x x

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY - KANCELÁŘSKÝ PAPÍR 

JINÉ KOMODITY:

1Q 2023

2Q 2023

Dle potřeby bude zřejmě i v 
roce 2023 prováděno 

centralizované zadávání na 
uzavření  jednorázových 

smluv. Na základě aktuální 
situace na trhu bude 

zvažováno centralizované 
zadávací řízení na uzavření 

rámcových dohod na dodávky 
kancelářského papíru s  delší 
dobou trvání (např. na jeden 

rok)

X

Čerpání z RD na dodávky 
kancelářských potřeb (RD 

uzavřeny v roce 2019/2020 na 
dobu trvání 36 měsíců)



Organizace Potřeba nákupu v roce 2023 Předpokládaná hodnota Navrhovaný způsob zadávání VZ NIPEZ: Další informace:
Optimální 

termín nákupu
Nejzazší termín 

nákupu
Potřeba nákupu v roce 2024 a následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

MF x x x x x x x x

GFŘ NE (rámcová dohoda na tonery Konica Minolta 
byla uzavřena dne 3. 2. 2021 na 36 měsíců)

x x x x x x ANO

GŘC x x x x x x x x

ÚZSVM ANO 1 500 000 Kč Nákup z platné rámcové smlouvy 30125110-5 Nákup spotřebního materiálu tiskáren x x ANO

SPCSS Individuální nákup SPCSS dle potřeby x Individálním nákupem SPCSS dle potřeby x x x x Individálním nákupem SPCSS dle potřeby

STC NE x x x x x x NE

FAÚ x x x x x x x x

KFA ANO 15 000 Kč x x Zejména ČB tonery  a barevné tonery x x x

Organizace Potřeba nákupu v roce 2023 Předpokládaná hodnota v Kč Navrhovaný způsob zadávání VZ NIPEZ: Další informace:
Optimální 

termín nákupu
Nejzazší termín 

nákupu
Potřeba nákupu v roce 2024 a následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

MF x x x x x x x x

GFŘ ANO X
Samostatně, standardní VZ, DNS, s 

ohledem na přidělený rozpočet, jedná se o 
bagatelní částky

11, 32, 03 x 03/2023 10/2023 ANO

GŘC ANO, frankovací stroje x Samostatně, standardní VZ 30144100-1 Frankovací stroje 2 ks 03/2023 11/2023 Předpokládá se nákup pouze jednotlivých kusů

ÚZSVM x x x x x x x x

SPCSS Individuální nákup SPCSS dle potřeby x Individálním nákupem SPCSS dle potřeby x x x x Individálním nákupem SPCSS dle potřeby

STC NE x x x x x x NE

FAÚ x x x x x x x x

KFA x x x x x x x x

Organizace Potřeba nákupu v roce 2023 Předpokládaná hodnota Navrhovaný způsob zadávání VZ NIPEZ: Další informace:
Optimální 

termín nákupu
Nejzazší termín 

nákupu
Potřeba nákupu v roce 2024 a následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA A ZAŘÍZENÍ

Spotřební materiál IT

TISKÁRNY

Centralizované zadávací řízení 
na uzavření nové RD na 
dodávky tonerů Konica 

Minolta (dosavadní RD do 
října 2023). Sběr požadavků 

ohledně potřebnosti 
jednotlivých typů tonerů.           

Individuálně dle potřeby 
pověřujících zadavatelů. 

Postup mimo RSN v případě 
plnění s předpokládanou 

hodnotou do 500 000 Kč bez 
DPH umožňuje čl. 18 odst. 14 
směrnice č. 2/2020 ministra 

financí. 

Samostatná veřejná zakázka 
zadávaná jednotlivými 

pověrujícími zadavateli/
Dynamický nákupní systém na 

kancelářskou techniku a 
zařízení

2Q-3Q 2023

Čerpání z uzavřených RD na 
dodávky originálního 

spotřebního 
materiálu/samostatná veřejná 

zakázka/DNS 



MF x x x x x x x x

GFŘ NE x x x x x x Nelze nyní stanovit

GŘC x x x x x x x
x

ÚZSVM NE x x x x x x
x

SPCSS NE x x x x x x NE

STC NE x x x x x x NE

FAÚ ANO 300 000 Kč DNS x Chodbová tisková zařízení (tisk, kopie) 03/2023 06/2023 Pravděpodobně nebude potřeba

KFA x x x x x x x x

Organizace Potřeba nákupu v roce 2023 Předpokládaná hodnota Navrhovaný způsob zadávání VZ NIPEZ: Další informace:
Optimální 

termín nákupu
Nejzazší termín 

nákupu
Potřeba nákupu v roce 2024 a následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

MF x x x x x x x x

GFŘ NE x x x x x x x

GŘC x x x x x x x x

ÚZSVM ANO, potřeba navýšit kapacitu linek MPLS 3 500 000 Kč bez DPH/ 48 měsíců Centralizovaně DNS
72300000-8, 72318000-7, 

64216110-7
Datové služby IP MPLS 05/2023 09/2023 NE, v roce 2023 chceme soutěžit na dobu 4 roky

SPCSS NE x x x x x x NE

STC NE x x x x x x NE

FAÚ x x x x x x x x

KFA x x x x x x x x

Datové služby IP MPLS 

x

x

Dynamický nákupní systém 
Ministerstva financí - VZ 

zadávaná samostatně ÚZSVM

Dynamický nákupní systém na 
dodávky tiskáren/Samostatná 

veřejná zakázka zadávaná 
jednotlivými pověrujícími 

zadavateli


